розглянувши зазначене подання встановленоi форми та доданi до
ньогО докумеНти прО реестраЦiю офiцiЙних споСтерiгачiВ, вiдповiдно до Закону
Украiни пПро вибори Президента Украiни>> статтiЪ9,,rу"*ту 8.
Окружна виборча комiсiя постановля€:

l. Зарееструвати 104 (сто чотири) офiцiйних спостерiгача вiд кандидата
на пост Президента Украiъи Бойко Юрiя Анаmолiйовчча 

"u ""р.ових 
виборах

Президента Украiни з1 березня 2019 рокУ, ,.p"ropi*.o 
""Ьорчого 

о*ру.у
Ns 80 згiдно з додатком.

2. Видати вiдповiдним офiцiйним
встановленоi форми.